Duro

AMOR DIVINAS.

Duro mortis generis
Flagra si vis irrogare,
Aut temorte querere,
Vre, seca, mil inultum
Transi, nusquam deero.
Tantum dona consepultum
Casto matris vteria.

Hæc vota mea de penetrali men-
tis deprompta, quò te tandem fruar.
dilecte mi, inter amica suspiria lacry-
mis natantia; inter mistas oculorum
fontibus preces amoris fornacib. &
excoctas; inter inæstuantes amorum
flammas oculorum fluminibus tem-
peratas; inter calēcia meliorib. igni-
bus vota denso oculorum imbre ri-
gata, quæ tibi nominisq; tuo æternū
sacro. Disrumpè tantum cælos & de-
labere dilecte mi. Non cum paruu-
lis sermocinatio tua? Ego autem sum. 3. Reg.
puer parvulus, & ignorans egressum & in-
croitum meum, cutis & vberibus na-
tus. Permitte me satiaricuni. & in-
fantiæ tuæ pannis. Virilem togam, &
quid-

quidquid adolescentiam transcen-
dit lubens volensque cedo aliis. Pre-
sepe & fascias largire mihi. In fœno
& stabulo deliciæ meæ. Ibi illas op-
periar dilecte mi; ut expleam famem,
restinguam sitim mora tua prorita-
tam; quam nullæ mensæ, nulli fon-
tes, aut vina, extra te solum inter v-
bēra commorantem, sedabunt. Tu
enim solus es, qui inter infantę pan-
nos, anhelum audiūmque peccatus,
mentemque amore fatiscentem, ab-
euntemque animam reddere sibi
potes: qui exanime corpus redani-
marē anima meliore, tua nimirum
dilecte mi: ut non iam cum Moysē
claritate vestiar, non cum Stephano
angelico fastigio induar; aut um-
bra h̄ic, aut vestigium, aut spiracu-
lum deniq; aliquid deciduum, &
de afflatu tuo animatum sit; sed tu
ipse.

Quam diu premar hoc carcere, &
circumscribar corpore tot cōcupi-
centiis

centiis euigorato? tempus est vt me
è durissima omnium seruitute in li-
bertatem vendicem: vt tot iam an-
nos mens hæc, carni ancillata, erigat
se ex alto somno & famulatu ad Deū
creatorem suum, ad animæ sue spon-
sum. Numquam hoc fiet, nisi antè
tulibrator, adflator, animator vni-
uersitatis, Verbum Patris, primor-
diale primogenium, cunas, pannos,
fœnum passus & virginis matris vte-
rum vberaque, arenem hanc animā
nouo spiritu tuo iuundaueris: ac in
meliorem obsequentioremq; spiri-
tui carnem membra hæc corpora-
ueris; vt licet in carne, exul tamen
propè carnis, tibi & tibi soli viuat
hæc anima, ig morantię morte discus-
sa, ac velut de sepulchro veteris ho-
minis in nouam lucem erumpens.
Concede hoc mihi dilecte votorum
meorum: vt viuam iam non ego, sed
viuas tu in me, qui solus meritò vita
dici potes. Fiet hoc, si amore duarum
harum

22 CAROLI SCRIBANI

harum substantiarum quadam qua-
si fibula ac glutine adnectas metibi.
Sperare hoc possum, vbi te videro in
virginis matri sinu ludentem, & ad
vbera me dilecta genitricis tuæ pro-
uocantem. Eueniat tandem tot desi-
derata seculis dies illa, tot olim suspi-
riis, precibus, lacrymis exoptata. Al-